



Infobrev til foresatte ved SFO

September - 24

Hei alle sammen!

Da var vi allerede ferdige med august måned. Vi har en stor og flott gruppe med 102 barn til sammen, men altså ikke hver dag. Vi er likevel en god del flere barn i år på SFO og har to nye ansatte, Miralva (Mira) Marinho og Sania Bibi.

MOBILTELEFON TIL SFO

SFO har en mobiltelefon som er til «nødtilfeller». Det er Visma det skal kommuniseres gjennom. Hvis det oppstår en situasjon som gjør at dere ikke kan kommunisere via Visma, så kan dere ringe 979 50481.

GÅ HJEM SELV

De som skal gå hjem selv må være selvstendige og klare å få med det de skal hjem selv. Avtal på morgenen hva de skal ha med. Ellers er det flott om dere kommer innom og sjekker garderobeplassen og fyller på med skiftetøy jevnlig.

BESKJEDER OG AVTALER I VISMA

Avtaler og andre beskjeder må legges inn i Visma innen kl.12.00. Når det kommer inn beskjeder senere er det ikke sikkert at vi får det med oss. Vi har mange som skal sendes hjem hver dag.

Beskjeder skal legges inn på tilstedeværelsen. Det kan være beskjeder som gjelder for bare en dag, eller en fast beskjed som da gjentar seg.

VISMA FOR FORESATTE

For de som ikke har full plass, sjekk at dager stemmer. Sjekk også at telefonnumre og e-postadresser er riktige, og at det ligger på begge foresatte. Last ned appen om det ikke er gjort, månedsplan og all info kommer i Visma. Månedsplan og månedsinfo kommer også på hjemmesiden.

12 TIMER GRATIS, ETTERMIDDAG

For de som begynner nå i september med den nye plasstype, så må dere huske på at det ikke er SFO på morgenen, og barna må dermed være ute å vente hvis de kommer før skolen begynner. Da kan det være lurt at barna er godt kledd siden det kan være kjølig om morgenen.

FORELDREMØTE

Det blir felles foreldremøte for SFO og skole for de som har barn på 1.trinn tirsdag 10.september kl. 17.00-18.30.

HØSTFERIEN

Skjema for høstferien legges snart ut i Visma, og alle må svare innen fristen 10.september for at vi skal beregne bemanning. Når dere skal svare, så sett en hukk ved dagene barnet skal komme, og la det stå tomt hvis barnet ikke skal komme. Hvis barnet ikke skal komme i det hele tatt; så hukk av på fri hele ferien. De som har plasstypen 12 timer gratis ettermiddag får et eget skjema hvor det bare er mulig å velge mandag og tirsdag.

MÅLTID OG MENY

Måltidet foregår mellom ca.13.30 og 14.30. Ingen tvinges til å spise, men alle får påminnelser og beskjed om når det er siste sjanse til å spise. Vi registrerer på en liste de som har spist. Menyen legges ut på hjemmesiden, så følg gjerne med. Hvis noen ikke liker maten vi skal ha, så kan det være lurt å ha litt ekstra i nisteboksen.

AKTIVITETER

Vi prøver å ha varierte aktiviteter. De er også påvirket av barnas ønsker. I rammeplanen står det at barnas medvirkning er viktig i SFO. Vi har barnas råd en gang i måneden for å snakke om ting og få innspill og ønsker om aktiviteter. Aktivitetene på SFO er valgfrie og går på tvers av trinn. Unntaket er 3D-klubben som er for de på 3. og 4.trinn.

DAGSRYTME PÅ SFO

Den første tiden er vi ute og leker. Så får de beskjed rett over halv to at de som har lyst kan gå inn og spise. Aktivitetene starter opp mellom klokken to og halv tre og er stort sett ferdig til halv fire. Litt ulikt på de ulike aktivitetene.

TØY

Merk tøy: Mye tøy blir liggende rundt forbi hver dag. Vi kan lettere hjelpe dere med navn i tøyet (og sko). Det trenger ikke være merkelapp!

Skiftetøy: fyll på med skiftetøy, vi har ikke lånetøy! Men pass på å få med det våte tøyet hjem. Regntøy som er vått inni og samme med støvler bør tas med hjem for å tørke. Det er så trangt på garderobeplassene at vått regntøy/uteøy kan lukte surt siden det tørker for sent.